
Pytania z dnia 26 marca 2010 roku 

Pytanie 1. 

Dział : Oświetlenie zewnętrzne. Proszę podad typ oprawy, która ma byd zamontowana na słupie. 

Odpowiedź: Oprawy opisane dokładnie w pkt. 1.8 projektu. 

Pytanie 2. 

Proszę podad dokładny model słupa – podane informacje są niewystarczające do sporządzenia 

wyceny. 

Odpowiedź: Słupy opisane dokładnie w pkt. 1.8 projektu. 

Pytanie 3.  

Dział: Oprawy oświetleniowe. Obmiar przygotowania podłoża dla opraw nie odpowiada ilości opraw, 

które mają byd zamontowane. Proszę podad rzeczywistą ilośd dla ww. pozycji.  

Odpowiedź: Zwiększyd pozycje kosztorysu do 283 kpl. 

Pytanie 4. 

Pozycja 5 przedmiaru – montaż opraw halogenowych – ilośd podana w przedmiarze nie zgadza się 

ilością opraw widniejących na rzucie (przedmiar 74 szt., rzut – 19 szt. ). Proszę podad, którą liczbę 

ująd w ofercie. 

Odpowiedź:  Oprawy halogenowe powinno byd 19 szt. PRZYJĄD NOWĄ POZYCJĘ W 

PRZEDMIARACH. 

Pytanie 5. 

W przedmiarze brak montażu plafonier, które widnieją na rzucie w ilości 71 sztuk. Czy w ofercie 

dodad pozycję montaż ww.? 

Odpowiedź: Ująd 75 szt. (te same plafoniery montowane są nad drzwiami). 

 Pytanie 6. 

Czego dotyczy pozycja 9 przedmiaru robót? Jakie źródła światła ująd w ww. pozycji? 

Odpowiedź: Moduły awaryjne 2h w oprawach 58 W. 

Pytanie 7. 

Na rzucie: instalacja oświetleniowa, widnieje oprawa z oznaczeniem E – brakuje jej opisu (jaki to typ 

oprawy), oraz brak jej montażu w przedmiarze robót. Proszę podad.  

Odpowiedź: Oprawa nie wykorzystywana w projekcie (omyłkowo nie wykasowana z rysunku) 

Pytanie 8. 



Dział :osprzęt elektryczny. Brak pozycji na przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny. Czy ww. 

ma byd ujęta w ofercie? Proszę podad obmiar. 

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarach 10 i 11 zwiększyd do 287 szt. 

Pytanie 9. 

Ilośd gniazd oświetleniowych podana w przedmiarze nie zgadza się z ilością na rzucie (137 szt.). 

Proszę o podanie obmiaru, który ma byd przyjęty w ofercie. 

Odpowiedź: Powinno byd 137 szt. 

Pytanie  10.  

Ilośd łączników podana w przedmiarze nie zgadza się z ilością na rzucie (150szt.). Proszę o podanie 

obmiaru, który ma byd przyjęty w ofercie. 

Odpowiedź: Powinno byd 150 szt. 

Pytanie 11. 

O jakie aparaty elektryczne chodzi w pozycji 14 przedmiaru robót? 

Odpowiedź: Przycisk przywoławczy  CUPC, przywoławczo – kasujący CPR, zasilacz PS500, wskaźnik 

pomieszczenia 4 kpl. 

Pytanie 12. 

Pozycje 15, 16 proszę podad typ i przekrój przewodu. 

Odpowiedź: W poz. 15: Przewód YnTKSYekw 3x2x0,8 mm a w poz. 16: przewód NKGS 2x2,5 

Pytanie 13. 

O jakie aparaty elektryczne chodzi w pozycji 18 przedmiaru robót? 

Odpowiedź: Przycisk przeciwpożarowy z szybką. 

Dział: przewody i trasy kablowe. 

Pytanie 14. 

Pozycja 20 – rury: RIP29, RIS29 i RL37, podano całkowity obmiar, proszę podad obmiary dla 

poszczególnych rur. 

Odpowiedź: Proszę przyjąd średnią cenę.  

Pytanie 15. 

Pozycje od 24 do 26 – proszę podad typ i przekrój kabla/przewodu. 

Odpowiedź: Poz. 24 YKXs 5x16 



Dział: instalacja odgromowa i połączeo wyrównawczych 

Pytanie 16. 

Pozycja 37 – proszę podad o jakie skrzynki chodzi. 

Odpowiedź: Obudowa maskująca, złącze kontrolne instalacji odgromowej 

Dział: przyłącze kablowe zalicznikowe, układ pomiarowy 

Pytanie 17. 

Pozycje 52, 53, 57 proszę podad typ i przekrój kabla. 

Odpowiedź: Dotyczy YKY 5*70 

Pytanie 18. 

O jakie aparaty elektryczne chodzi w pozycjach 55, 56 przedmiaru robót? 

Odpowiedź: aparaty opisano w przedmiarze (przekładniki i RBK 00) 

 


